¹ Iterum Græco pressius legit ibidem S. interpres : *Et magnæ deæ templum Dianæ in nihilum reputabitur, destruetur quoque magnitudo ejus, quam cuncta Asia, et universus orbis colit, etc.*

² Aliter S. ipse Pater in modo laudata Præfatione : *nihil subtraxerim eorum, quæ vobis proderant, quin annuntiarem, et docerem publice et domesticè, ex Vetere, ut videtur, Latina editione.*

sio animam meam pretiosorem quam me, do consummam cursum meum, et ministerium gratiæ Dei. Et nunc ecce ego scio, plus non videbitis faciem meam vos omnes, transivi prædicans regnum Dei. Quapropter testor vos hodierna die, quia mundus sum sine omnium. Non enim subterfugi, quoniam annuntiarem omne consilium Dei vobis. Et te vobis, et universo gregi, in quo vos Spiritus posuit episcopos, regere Ecclesiam am acquisivit sanguine suo. Ego scio quoniam trabunt post discessionem meam lupi rapi vos, non parcentes gregi. Et ex vobis surgent viri loquentes perversa, ut abducipulos post se. Propter quod vigilate, metinentes, quoniam per triennium nocte et cessavi, cum lacrymis monens unumquemtrium. Et nunc commendo vos Deo, et verbo psius qui potens est ædificare, et dare atem in sanctificatis omnibus. Argentum m, aut vestem nullius concupivi, sicut ipsi quoniam ad ea, quæ mihi opus erant, et mecum sunt, ministraverunt manus istæ. ostendi vobis, quoniam sic laborantes, oportere infirmos, ac meminisse verbi Domini ioniam ipse dixit: Beatius est magis dare, recipere. Et cum hæc dixisset, positus genis oravit cum omnibus illis. Magnus autem etus est omnium; et procumbentes super Pauli osculabantur eum, dolentes maxime o, quod dixerat, quoniam amplius factus non essent visuri. Et deducebant eum ad

XXI.] Cum autem factum esset, ut navigabstraherentur ab eis, recto cursu venimus Comenti die Rhodum, et inde Pataram. Et cum emus navem transfretantem in Phœnicem, ntes navigavimus. Cum apparuissemus auro, relinquentes eam ad sinistram, navigan Syrian, et venimus Tyrum: ibi enim nastura erat onus. Inventis autem discipulimus ibi diebus septem: Qui Paulo dicer Spiritum ne ascenderet Hierosolymam. Et diebus profecti ibanur, deducitibus nos a cum uxoribus et filiis usque foras civitappositis genibus in littore, oravimus. Et lefecissemus invicem; ascendimus navem: am redierunt in sua. Nos vero, navigatione a Tyro descendimus Ptolemaidam, et saluribus, mansimus die una apud illos. Alia die profecti, venimus Cæsaream. Et, intranum Philippi evangelistæ, qui erat unus de mansimus ad eum. Huic autem erant filia virgines prophetantes. Et cum mo-